– 1919. – 21 жовтня. – С. 2.
28. Автономія Аландських островів // Наш шлях. – 1920. – 9 травня. – С. 2.
29. Загроза нової війни // Наш шлях. – 1920. – 16 червня. – С. 2.
30. Шведсько-фінський конфлікт // Наш шлях. – 1920. – 27 червня. – С. 5.
31. Телеграммы // Подольський край. – 1919. – 30 (17) апреля. – С. 2.
32. Телеграммы УТА // Наш шлях. – 1919. – 1 августа. – С. 1.
33. Трудова громада. – 1919. – 31 липня. – С.3.
34. З газет. Президент Фінляндії // Визволення. – 1919. – 8 серпня. – С. 2.
35. Новий фінський головнокомандуючий // Україна. – 1919. – 9 серпня. – С. 3.
36. Фінляндський уряд // Україна. – 1919. – 9 серпня. – С. 2.
37. За кордоном. Новий кабінет в Фінляндії // Трудова громада. – 1919. – 21 серпня. – С. 5.
38. Вислання з Фінляндії росіяни // Україна. – 1919. – 15 (2) жовтня. – С. 2.
39. Соціалістична конференція в Ревелі // Наш шлях. – 1920. – 22 квітня. – С. 3.
40. Слов'янська федерація від Фінляндії до України // Україна. – 1919. – 4 вересня.

– С. 3.

41. Відгомін гельсінфорської конференції // Трудова громада. – 1920. – 12 лютого.

– С. 1.

42.